AMIGOS DEL BUCEO, con CIF:
G98415367. El importe de los trabajos, según factura nº 18068 de fecha 28 de diciembre de
2023 presentada por dicha empresa, asciende a la cantidad de 4.500,00 € más 945,00 € en
concepto del 21% de IVA sumando un importe total de CINCO MIL CUATROCIENTOS
CUARENTA Y CINCO EUROS (5.445,00 €). El técnico que suscribe la encuentra correcta,
habiéndose ejecutado las unidades necesarias con precios ajustados y adecuados al mercado.”

Se adjuntan al efecto:

-  Facturas originales, debidamente registradas y conformadas por el responsable junto con